
PORTÁTIL
AIRE ACONDICIONADO

PORTÁTIL
Y
ECOLÓGICO

FUNCIONES 3 EN 1:
FRÍO

VENTILACIÓN
DESHUMIDIFICADOR



Refrigerante

12000 BTU/h

220V /60 HZ

3500W

1345W
1.3 L/H
380 m³/H
≤ 64 db

24h

22 - 25m³ 

34.5x37x71.4 cm

Voltaje

Capacidad de refrigeración

Entrada nominal (refrigeración)
Humedad
Volumen de flujo de aire
Nivel de ruido

Función de temporizador

Área de cobertura

3 velocidades de viento

Pantalla LED

Dimensiones

R410A

Incluye accesorios: control remoto, manguera de escape,
tubo de drenaje, kit de ventilación de ventana (60-120 cm)

BTU

ESPECIFICACIONES

Funciones 3 en 1: frío, ventilación y
deshumidificador
Portátil y ecológico
Elimina el aire caliente y lo devuelve
en frío
Fácil instalación y mantenimiento

CARACTERÍSTICAS


